
UCHWAŁA NR XXXV/306/2005
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 30 maja 2005 r.

w sprawie ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia zasadniczego
w  I  kategorii  zaszeregowania  obowiązującego  w  Publicznej  Szkole 
Podstawowej w Kamieńsku, w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Gorzędowie, w Publicznym Przedszkolu oraz w Publicznym Gimnazjum 
w Gminie Kamieńsk.

Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych 
pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych 
samorządu terytorialnego /Dz. U Nr 61, poz. 708 oraz z 2001r. Nr 34, poz. 393, 
z 2002r. Nr 210 poz. 1785, z 2004r. Nr 47, poz. 447, z 2005r. Nr 23, poz. 192 i 
Nr 34, poz. 308/.

Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość najniższego wynagrodzenia zasadniczego
w I kategorii zaszeregowania obowiązującego w:

1. Publicznej Szkole Podstawowej w Kamieńsku;
2. Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Gorzędowie;
3. Publicznym Przedszkolu w Kamieńsku;
4. Publicznym Gimnazjum w Kamieńsku.

w wysokości 680,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1stycznia 2005r.


